действует до полного исполнения сторонами своих обязательств. 

7. Ответственность сторон по договору 

7.1. За нарушения условий исключительной лицензии, предусмотренных п. 

2.4 настоящего Договора, Заказчик обязуется выплатить в пользу 

Исполнителя единовременный штраф в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) 

рублей. 

7.2. Все споры и разногласия Сторон по настоящему Договору будут 

разрешаться в обязательном досудебном претензионном порядке. Срок 

рассмотрения претензии составляет 10 (десять) рабочих дней с момента ее 

получения Стороной 

7.3. В случае невозможности урегулирования спора в досудебном порядке, он